[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.08.2014                                                                              № 115
хутор Привольный

О списании основных средств, находящихся на балансе администрации Привольного сельского поселения Кавказского района
Рассмотрев акт комиссионного обследования имущества № 1 от 22 августа 2014 года, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Привольного сельского поселения Кавказского района, утвержденного решением 25 сессии Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 22 апреля 2011 года   № 2, учитывая непригодность имущества для дальнейшего использования, экономическую нецелесообразность ремонта и его полный износ, п о с т а н о в л я ю:
1.Произвести списание основных средств, находящихся на балансе администрации Привольного сельского поселения Кавказского района согласно приложению.
2.Специалисту администрации Привольного сельского поселения Кавказского района В.Н. Грищенко оформить акты списания основных средств, указанных в приложении, в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                         Е.А.Урицкий
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Привольного сельского поселения

                                                                                          Кавказского района

                                                                                       от   25.08.2014   г.       № 115
ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств и ТМЦ, находящихся на балансе администрации

Привольного  сельского поселения Кавказского района

	№ п/п
	наименование
	количество
	инвентарный

номер
	балансовая
стоимость, руб.
	остаточная
стоимость,

руб.

	1
	Баннер р-р 2,0*4м
	1
	110136030006
	3410,00
	0

	2
	Информационный щит р/р 1,5*1,3м
	1
	110136040100
	3705,00
	0

	3
	Стенд
	1
	110136040101
	3400,00
	0

	4
	Мышь А4
	1

	190,00
	0

	5
	Информационный стенд
	1

	1400,00
	0

	6
	Дартс
	1

	350,00
	0

	7
	Мяч волейбольный
	2

	1000,00
	0

	8
	Мяч настольного тенниса
	2

	100,00
	0

	9
	Мяч футбольный
	1

	700,00
	0

	10
	Мяч футбольный
	2

	1300,00
	0

	11
	Набор бадминтон
	2

	700,00

	12
	Набор настольного тенниса
	1

	350,00
	0

	13
	Набор настольного тенниса
	1

	300,00
	0

	14
	Накопитель HDD 160.0Gb
	1

	1500,00
	0

	15
	Светильник консольный ЖКУ 02-150-003
	1

	1645,00
	0

	16
	Накопитель Pen Drive 4 Gb
	1

	423,00
	0

	17
	Накопитель Pen Drive 4 Gb
	1

	423,00
	0

	18
	Накопитель Pen Drive 4 Gb
	1

	423,00
	0

	19
	Накопитель Pen Drive 4 Gb
	1

	423,00
	0

	20
	Палатка Тонча - 2
	1

	1200,00
	0

	21
	Палатка Шегра - 2
	1

	1500,00
	0

	22
	Кресло «Престиж»
	1

	1605,00
	0

	23
	Информационный стенд
	1

	1000,00
	0

	24
	Баннер на дерев. каркасе 1,15м*2,1м
	1

	1500,00
	0

	25
	Баннер на дерев. каркасе
1,15м*2,1м
	1

	1500,00
	0

	26
	Флаг Кавказский район п/эфир 0,90*1,35
	1

	490,00
	0

	27
	Флаг Краснодарский край п/эфир 0,90*1,35
	1

	355,00
	0

	28
	Флаг России п/эфир 0,90*1,35
	1

	165,00
	0

	29
	Стенд
	1

	3400,00
	0

	30
	Щит информационный
	1

	1320,00
	0

	31
	Вывеска р-р 0,4*0,4
	1

	384,00
	0

	32
	Вывеска р-р 0,6*0,4
	1

	408,00
	0

	33
	Вывеска р-р 0,6*0,4
	1

	408,00
	0

	34
	Вывеска р-р 0,6*0,4
	1

	408,00
	0

	35
	Вывеска
	1

	220,00
	0

	36
	Информационный щит (ДВП, аппликация)
	1

	1056,00
	0

	37
	Мышь А4
	1

	76,54
	0

	38
	Вывеска (ДВП полноцвет) р-р 0,6*0,45м
	1

	338,00
	0

	39
	Информационный щит (ДВП, аппликация)
	1

	990,00
	0

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                          Е.А.Урицкий